
INFORMAL Pasaportë dixhitale SQ

INFORMAL
000385-0045

Xhakovento me pupla i mbushur me fibra të lirshme (160g/m²) për burra,
mbyllje me zinxhir plastik 8mm me kokë metalike. Manshetat dhe mesi me
bordurë të hollë. Dy xhepa të jashtëm me zinxhir. Tre xhepa të
brendshëm.

PëRBëRJA: 100% NAJLON
PAMJA: NAJLON 420T
PESHA: 38 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/10
KODI HS: 62014010
MADE IN: CN

NGJYRAT

E KUQE/GRI
03011

BLU NATE/GRI
08028

BLU MBRETËRORE/GRI
09007

GRI ÇELIKU/GRI
13022

E ZEZË/GRI
14006
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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